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HUITTISTEN KAUPUNKI  MUISTIO  4/2025 

Vanhusneuvosto 

   

 

VANHUSNEUVOSTON KOKOUS 

     

Aika:   Torstai 11.12.2025 klo 13.30 – 16.06 

 

Paikka: Huittisten kaupungintalo (Kaupunginhallituksen huone) 

 

Osallistujat  Riitta Heuru  pj., Huittisten seniorit ry 

  Soili Pasti  Eläkeliiton Huittisten yhdistys 

Irja Törmä  Huittisten Eläkkeensaajat ry 

Brita Haapamäki Huittisten Kristilliset Eläkeläiset ry 

Pertti Leppälä Vampulan Eläkeläiset ry 

  Raija Matintalo Eläkeliiton Vampulan yhdistys 

  Jani Laaksonen Huittisten ev. lut seurakunta, saapui klo 14.06 

 

  Muut osallistujat 

 

Jussi Pentti  sihteeri  

Niina Immonen muistihoitaja, Satakunnan hyvinvointialue, 

saapui 14.36 

 

1. Läsnäolijoiden toteaminen 

− Todettiin läsnäolijat. 

 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

− Kokous todettiin lailliseksi ja toimintaohjeen mukaan koolle kutsu-

tuksi. 

 

3. Työjärjestyksen hyväksyminen 

− Työjärjestys hyväksyttiin. 

 
4. Hyvinvointialueen vanhusneuvoston ajankohtaiset asiat 

− Keskusteltiin vaikuttamismahdollisuuksista. Käytiin läpi myös ikä-

keskuksen palveluja. Apuvälinelainaamosta on tullut asiakkaille 

sähköpostiin tiedote. Sovittiin, että ikäkeskuksen esittely tulisi ensi 

vuoden kokoukseen. 

 
5. Sosiaalinen raportointi - Anna palautetta hyvinvointialueelle puuttuvista 

palveluista 

− Jussi esitteli sosiaalisen raportoinnin. Vanhusneuvosto ottaa käyt-

töön sosiaalisen raportoinnin. 
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6. Neuvostojen yhteisen strategiakokouksen yhteenveto 

− Jussi esitteli strategiakokouksen muistiinpanot. Vanhusneuvosto ei 

pidä hyvänä asiana palveluliikenteen supistamista Huitsikan reittien 

karsimisen myötä. Ihmiset erakoituvat koteihinsa maaseudulla. Pal-

veluliikenteessä tulisi huomioida myös se, että pääsisi johonkin si-

sälle odottamaan seuraavaa kyytiä. Voisiko kaupunki harkita täl-

laista tilaa, joka toimisi kaiken ikäisten kohtaamispaikkana ja odot-

telutilana esimerkiksi kaupunkiolohuone. Paikalla voisi olla kirjoja ja 

lehtienlukupiste. Tila tulisi olla esteetön. Myös kadut kaipaavat 

enemmän penkkejä ja levähdyspaikkoja. 

 

− Kouluverkon supistaminen nähdään negatiivisena asiana eikä se 

millään tavalla lisää kaupungin vetovoimaa. Lauttakylän koulun ope-

tusryhmät paisuvat, joka vaikuttaa lasten ja nuorten terveyttä hei-

kentäen. Maaseutu autioituu eikä vanhoja taloja saada myytyä, 

koska palveluiden pariin on pitkä matka. Digitaalinen asiointi vähen-

tää sosiaalista kanssakäymistä, joka on vanhusten terveyden kan-

nalta merkittävää. Yksinäisyys lisääntyy. 

 
7. Toimintarahan käyttö 

− Jäljellä oleva toimintaraha käytetään tammikuun elokuvaan ja joulu-

lounaaseen. 

 
8. Tulevat tapahtumat 

− Senioriuinnit 15.12. klo 12.30-14.00 

−  Kynttiläuinnit 15.12.-16.12. 

− Joululounas 16.12. klo 12.30 Wanhalla WPK:lla 

 

9. Liikuntapalveluiden ajankohtaiset asiat 

− Jumppatauko 1.12-11.1. Jumpat jatkuvat viikolla 3. 

 

− Esteettömät saunat lämpenevät nyt kaikkina yleisöuintiaikoina. 

 

− Liikuntapaikkojen esteettömyystietoja on alettu syöttämään Sata-

kunnassa. Tavoitteena olisi, että kuntien liikuntapaikat olisi syötetty 

2027 mennessä Palvelutietovarannon esteettömyyssovellukseen. 

Huittisissa esteettömyystiedot löytyvät jo Tahto Areenan ja uimahal-

lin osalta verkkosivuilta. 

 

10.  Niina Immosen puheenvuoro hyvinvointialueen ajankohtaisista asioista 

ja aluevaltuuston toiminnasta 

− Omaishoitajien tilanne huolettaa, kun tukea leikataan. Usein heikko-

kuntoinen vanhus pitää huolta muistisairaasta puolisosta.  

 

− Hammashuollon tulisi olla ennaltaehkäisevää, jolloin se olisi myös 

kustannustehokkaampaa. 
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− Hyvinvointialueella on paljon varattuja aikoja, joita ei käytetä. Näitä 

on päivässä kymmeniä. Käyttämättömästä ajasta veloitetaan jat-

kossa 73 euroa. 

 

− Asiakaspostit siirtyvät suomi.fi palveluun. Ikääntyneiden tulisi luoda 

suomi.fi tunnukset, jotka vaativat vahvan tunnistautumisen pankki-

tunnuksilla. 

 

− Hoitotarvikejakelu siirtyi postin pakettiautomaatteihin. Jos et pysty 

käyttämään pakettiautomaattia, niin ole yhteydessä suoraan postiin. 

 

− Omahoitajamalli otetaan takaisin käyttöön. Tiimi 1 vastaa A–Mik al-

kuisista sukunimistä ja tiimi 2 Mil-Ö alkuisista sukunimistä.  Poik-

keuksena ovat asiakkaat, joilla on olemassa jo oma hoitovastaava. 

Nimettyyn hoitovastaavaan ollaan yhä yhteydessä suoraan hänen 

puhelinnumeroonsa. 

 

− Seuraavat tilat poistuvat hyvinvointialueen käytöstä: Meijeri, kau-

pungintalo, Kuninkaisten palvelukeskus, Kuninkaisten vanhainkoti 

ja Selvinlinna. Näiden tilalle: Karpintie ja väliaikaiskoulu, johon on 

suunniteltu perhekeskus.  

 

− Seuraavat vuokrasopimukset ovat vielä voimassa: terveyskeskus 

10 vuotta, Jokirannan toimintakeskus 5 vuotta, Annala 31.12.2026 

asti ja Kaariranta A 5 vuotta. 

 

− Huittisiin on suunniteltu paloaseman rakennus mahdollisesti vuonna 

2027, mutta päätöstä rakennuttamisesta ei ole vielä tehty. 

 

− Hoito-osastopaikkoja vähennetään, mikä aiheuttaa huolta vanhus-

neuvostossa. Kustannukset kasvavat toisesta päästä suuremmiksi 

kuin saatavat säästöt. 

 

− Keskusteltiin myös hyvinvointialueen tulevaisuudesta 10.12.2025 

julkaistuun raporttiin perustuen. Hyvinvointialueelle voisi tulla vero-

tusoikeus. Pelastustoimi irrotettaisiin hyvinvointialueelta takaisin 

valtiolle. On myös pohdittu hyvinvointialueiden määrää, joka voisi 

olla 6-11 hyvinvointialuetta. Miten pienten kuntien palveluille kävisi, 

jos siirrytään 6 hyvinvointialueeseen? 

 

− Vanhusneuvosto piti tärkeänä hyvinvointialueen ajankohtaisten asi-

oiden esittelyä. Jatkossa kokouksissa voisi olla ainakin kerran vuo-

dessa hyvinvointialueen asiat käsittelyssä sekä vierailija. 
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11.  Muut asiat 

− Senioriopas 2026 aineisto tulee toimittaa viikolla 4/2026. 

 

− Juhani Norrin otti yhteyttä liittyen ikääntyneiden tietokoneopetuk-

seen. Seppo Mäkelä on tarjoutunut opettamaan ikääntyneitä tieto-

koneiden kanssa. 

 

− Keskusteltiin Seeste-messujen järjestämisestä jatkossa. Kaupunki 

ei ole jatkossa Seeste-messujen järjestäjä, mutta yhdistykset voisi-

vat yhteistyössä järjestää messut. Yhteistyökumppaniksi voisi pyy-

tää Saskya ja järjestää messut Kuninkaisissa. Aulatilat soveltuisivat 

näytteilleasettajille, lounas olisi ruokalassa ja liikuntasalissa voisi 

olla liikuntatuokioita. Risto Ryti-salissa voisi olla puhujat. Neuvostot 

voisivat maksaa esiintymispalkkiot toimintarahasta. Opiskelijoita 

voisi hyödyntää markkinointiin. Kaupungilta voisi yhdistykset hakea 

tapahtuma-avustusta, jonka haku alkaa tammikuussa 2026. 

 

− Vanhusneuvosto suunnittelee ensi vuodelle kaupunginhallituksen 

esittelyn.  

 

− Vanhusneuvosto kokee huonona asiana sen, että kaupungilta ei tule 

lausuntopyyntöjä ollenkaan vanhuksiin liittyviin asioihin. Viimeisim-

pänä Huitsikka-liikenteen supistaminen. 

 

12. Seuraava kokous 11.2.2026 klo 13:00 

 

13.  Tiedoksisaattoasiat 

 

14.  Kokouksen päätös 16.06 

 

 

Riitta Heuru   Jussi Pentti 

Puheenjohtaja  Erityisliikunnanohjaaja, sihteeri 
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